
MINISTERO DELLA DIFESA
SEGRETARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI
9^ DIVISIONE-1^ SEZIONE
Via di Centocelle 301, 00175, Roma

                                             POST INFORMAZIONE

COD. PRATICA TER 082/21/0022

DAC 21/014 in data 05.03.2021 e v1 in data 08.04.2022

PROCEDURA PROCEDURA APERTA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA

UFFICIO III Reparto - 8^ Divisione

RUP Col. Mauro FANZANI

CIG 8669370E6E

OGGETTO 2 VIBROFINITRICI

AVVISO DI APPROVVIGIONAMENTO

AGGIUDICATARIO GIS SRL
CF 02030540591 PI 02030540591

IMPORTO €  436.463,99

AGGIUDICAZIONE 23.05.2022

IL CAPO DELLA 9^ DIVISIONE                                                                                        
Dir. Mario ADDUCI


